91
229
269
224
471
302
178
239
434
438
301
234
238
442
481
188
411
503
552
538
520
505
517
482
558
285

Leonor Araujo
Joana Rodrigues
Francisca Pereira
Daniela Cunha
Leonor Ferreira
Olivia Martins
Maria Jodo Costa
Daniela Rebelo

Ana Francisca Vieira
Inés Sousa

Emma Martins
Sofia Nunes

Ana Beatriz Almeida
Marta Oliveira
Leticia Neves

Inés Organista
Joana Neiva

Ana Beatriz Leite
Sabela Nieto

Ligia Gil

Matilde Sousa

Ana Carolina Rosmaninho
Sofia Pinheiro
Carolina Silva
Beatriz Correia
Maria Francisca Silva

CRST
ARSB
CRST
CRST
CRST
CRST
CRST
CRST
CRST
CRST
CRST
CJPII

CRST
CRST
CRST
CJPII

CRST
CJPII

CRST
ARSB
CIPII

CJPII

CRST
CRST
CIPII

CJPII

375
360
357,5
360
350
375
337,5
340
310
282,5
295
345
320
225
270
270
255
275
250
210
212,5
265
290
225
195
195

APURAMENTOS - INFANTIS FEMININOS - OVERALL
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372
368
358,5
352,5
336,5
359
323,5
320,5
299,5
290
275
248,5
312,5
278
297
237,5
260
260
259,5
261
235,5
193
0
202,5
143
121
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421,7
394,2
312,9
280,2
261,3
117,6
255,7
147,2
190,5
207,3
198,5
197,4
0
188,3
68,4
183,7
162,4
110,2
155,4
108,9
114,6
61,1
0

0
0
0
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1168,7
1122,2
1028,9
992,7
947,8
851,6
916,7
807,7
800
779,8
768,5
790,9
632,5
691,3
635,4
691,2
677,4
645,2
664,9
579,9
562,6
519,1
290
427,5
338
316

12
12
17
20
22
31
31
33
34
35
44
45
47
48
48
49
52
58
61
62
66
68
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APURAMENTOS - INFANTIS FEMININOS - DUPLOS CONSECUTIVOS

N2 Sécio Nome Clube Resultado Ranking
224 Daniela Cunha | CRST | 122 1
481 Leticia Neves _ 78 2
302 Olivia Martins | CRST | 77 ——
269 Francisca Pereira _ 73 4
438 Inés Sousa [ CRST | 71 5
471 Leonor Ferreira _ 63 6
301 Emma Martins _ 62 7
434 Ana Francisca Vieira _ 50 8
239 Daniela Rebelo [ CRST | 38 9
552 Sabela Nieto [ CRST | 34 10
411 Joana Neiva _ 28 11
178 Maria Jodo Costa _ 21 12
442 Marta Oliveira [ CRST | 14 13
482 Carolina Silva [ CRST | 7 14




